
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХVІІ СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 січня 2022 року    Стрий № 930

Про надання громадянам дозволу на 
виготовлення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок зі зміною 
цільового призначення, технічних 
документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
з метою передачі їм земельних ділянок у 
власність на території Стрийської міської 
ради 

Розглянувши клопотання громадян про надання громадянам дозволу на 
виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі 
зміною цільового призначення, технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з 
метою передачі їм земельних ділянок у власність на території Стрийської 
міської ради та керуючись ст.ст.12, 20, 22, 38, 83, 116, 118, 121, 122, 184 
Земельного кодексу України, ст.ст.50, 55 Закону України «Про землеустрій», 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати громадянам дозвіл на виготовлення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок зі зміною цільового призначення з метою 
передачі їх у власність на території Стрийської міської ради згідно додатку №1 
даного рішення міської ради.

2. Надати громадянам дозвіл на виготовлення технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) з метою передачі їм земельних ділянок у власність на території 
Стрийської міської ради згідно додатку №2 даного рішення міської ради.

3. Громадянам, зазначеним в додатках №1, №2 даного рішення міської 
ради, представити, розроблені та погоджені проекти землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок, технічні документації із землеустрою щодо 



встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
затвердження та передачі їм земельних ділянок у власність, Стрийській міській 
раді.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради 
№ 930 від «27» січня 2022  

СПИСОК
громадян, яким надається дозвіл на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок зі зміною цільового призначення з метою передачі 
їм земельних ділянок у власність на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Прізвище, ім’я, по батькові

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса
Кадастровий номер 

Площа 
земельної 
ділянки 

(га)

Існуюче цільове 
призначення 

земельної ділянки, 
код КВЦПЗ

Проектоване цільове 
призначення земельної 

ділянки, код КВЦПЗ

Умова 
відведення

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Маслійович Олег Володимирович с. Загірне, Стрийський район, 
Львівська область 4625382700:04:000:0043 0,4500 16.00 Землі запасу 01.03 для ведення особистого 

селянського господарства власність

2. Дух Ірина Зеновіївна с. Загірне, Стрийський район, 
Львівська область 4625382700:04:000:0038 0,1331 16.00 Землі запасу 01.03 для ведення особистого 

селянського господарства власність

3. Козак Надія Миколаївна с. Загірне, Стрийський район, 
Львівська область 4625382700:04:000:0024 0,3774 16.00 Землі запасу 01.03 для ведення особистого 

селянського господарства власність

4. Тарас Данута Юріївна с. Загірне, Стрийський район, 
Львівська область 4625382700:04:000:0013 0,1000 16.00 Землі запасу 01.05 для індивідуального 

садівництва власність

5. Зубак Людмила Василівна с. Загірне, Стрийський район, 
Львівська область 4625382700:04:000:0036 0,1833 16.00 Землі запасу 01.03 для ведення особистого 

селянського господарства власність

6. Микитин Марія Михайлівна с. Загірне, Стрийський район, 
Львівська область 4625382700:04:000:0050 0,1351 16.00 Землі запасу 01.03 для ведення особистого 

селянського господарства власність

7. Швед Єлізавета Євстахіївна с. Загірне, Стрийський район, 
Львівська область 4625382700:04:000:0030 0,4595 16.00 Землі запасу 01.03 для ведення особистого 

селянського господарства власність

8. Баль Марія Володимирівна с. Ланівка, Стрийський район, 
Львівська область 4625383200:05:000:0646 0,6024 16.00 Землі запасу 01.03 для ведення особистого 

селянського господарства власність

9. Мацелко Марія Іванівна с. Діброва, Стрийський район, 
Львівська область 4625388800:02:000:0680 0,0100 16.00 Землі запасу 02.05 для будівництва 

індивідуальних гаражів власність

10. Оброца Ігор Євстахійович с. Діброва, Стрийський район, 
Львівська область 4625388800:02:000:0834 0,0100 16.00 Землі запасу 02.05 для будівництва 

індивідуальних гаражів власність

11. Пак Ірина Михайлівна с. Загірне, Стрийський район, 
Львівська область 4625382700:04:000:0044 0,1874 16.00 Землі запасу 01.03 для ведення особистого 

селянського господарства власність

Секретар ради М.БЕРНИК



Додаток №2
до рішення сесії Стрийської міської ради 
№ 930 від «27» січня 2022  

СПИСОК
громадян, яким надається дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі 
їм земельних ділянок у власність на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Прізвище, ім’я, по батькові

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса
Кадастровий номер 

Площа 
земельної 
ділянки 

(га)

Цільове призначення земельної ділянки, 
код КВЦПЗ

Умова 
відведення

1 2 3 4 5 6 7

1. Прадід Галина Миколаївна  с. Добрівляни, Стрийський район, 
Львівська область 4625380900:01:023:0120 0,1000

02.01 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка)
власність

Секретар ради М.БЕРНИК


